РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2013 № 14
г.Южа

О признании утратившим силу решение Совета Южского муниципального
района от 12.10.2011г. №94 «О ценах на платные медицинские услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения
«Южская центральная районная больница» в действующей редакции

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011г. N 323-ФЗ «Об осно-

вах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», постановлением Прави-

тельства РФ от 04.10.2012г. № 1006 «Об утверждении Правил предоставления ме-

дицинскими организациями платных медицинских услуг»,  в связи с передачей

МБУЗ «Южская ЦРБ» в собственность Ивановской области, Совет Южского му-

ниципального района РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу  с  01.02.2013г.  решение  Совета  Южского

муниципального района от 12.10.2011г. № 94 «О ценах на платные медицинские

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения

«Южская центральная районная больница» в действующей редакции.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном издании  «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                     Е.А.Муратова